
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11» декабря 2023г.                      п. Вишневка                               № 69

«Об отмене постановлений
администрации Степновского
сельского поселения»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Степновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить следующие Постановления администрации Степновского сельского
поселения:
         1) постановление от 27.11. 2023г. № 61 Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство территории Степновского  сельского поселения» на
2024-2026 годы.

        2) постановление от 27.11.2023г. № 60 Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие и совершенствование автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории Степновского сельского поселения
на 2024-2026 годы».

        3) постановление от 27.11.2023г. № 58 Об утверждении муниципальной
программы «Защита населения от чрезвычайныхситуаций и обеспечение мер
противопожарной безопасности на территории Степновского сельского поселения
на 2024-2026 годы».

       4) постановление от 27.11.2023г. № 57 Об утверждении муниципальной
программы «Реализация молодежной политики на территории Степновского
сельского поселения на 2024-2026 годы».

       5) постановление от 27.11.2023г. № 56 Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Степновского
сельского поселения на 2024-2026 годы».

      6) постановление от 27.11.2023г. № 59 Об утверждении муниципальной
программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
и маломобильных групп в Степновском  сельском поселении на 2024-2026 годы».

       7) постановление от 27.11.2023г. № 55 Об утверждении муниципальной
программы попрофилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и



(или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на
территории Степновского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской областина период 2024 – 2026 годы.
      8) постановление от 16.112023 г № 51 Об утверждении муниципальной
программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на
территории Степновского сельского поселения на 2024-2026 годы

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Степновского
сельского поселения                                                                    А.Г.Егоров

Рег. №69/2023г.


